
RURAL HIPOTECARIO XIX Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305491005

EUR
18/08/2025

Serie A / Series A

3.615 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

6.692,76 5.421,13 23.178.635,17 0,00 0,00 0,00 55.775,51 201.628.468,65 55,78 44.224,49 159.871.531,35 44,22Totales / Totals

18/11/2025 2,486 280,963099 227,580110
18/08/2025 2,592 305,054175 247,093882 1.102.770,84 0,00 0,00 0,00 2.334,45 8.439.036,75 2,33 44.224,49 159.871.531,35 44,22
19/05/2025 2,972 360,583175 292,072372 1.303.508,18 0,00 0,00 0,00 1.971,77 7.127.948,55 1,97 46.558,94 168.310.568,10 46,56
18/02/2025 3,455 447,981377 362,864915 1.619.452,68 0,00 0,00 0,00 2.206,50 7.976.497,50 2,21 48.530,71 175.438.516,65 48,53
18/11/2024 3,992 539,453774 436,957557 1.950.125,39 0,00 0,00 0,00 2.722,28 9.841.042,20 2,72 50.737,21 183.415.014,15 50,74
19/08/2024 4,276 615,124193 498,250596 2.223.673,96 0,00 0,00 0,00 3.450,20 12.472.473,00 3,45 53.459,49 193.256.056,35 53,46
20/05/2024 4,365 665,425822 538,994916 2.405.514,35 0,00 0,00 0,00 3.398,53 12.285.685,95 3,40 56.909,69 205.728.529,35 56,91
19/02/2024 4,452 717,899643 581,498711 2.595.207,21 0,00 0,00 0,00 3.484,29 12.595.708,35 3,48 60.308,22 218.014.215,30 60,31
20/11/2023 4,248 747,369865 605,369591 2.701.742,06 0,00 0,00 0,00 3.586,67 12.965.812,05 3,59 63.792,51 230.609.923,65 63,79
18/08/2023 3,832 704,461451 570,613775 2.546.628,15 0,00 0,00 0,00 4.556,84 16.472.976,60 4,56 67.379,18 243.575.735,70 67,38
18/05/2023 3,153 578,220005 468,358204 2.090.265,32 0,00 0,00 0,00 3.948,36 14.273.321,40 3,95 71.936,02 260.048.712,30 71,94
20/02/2023 2,253 466,815885 378,120867 1.687.539,42 0,00 0,00 0,00 3.467,84 12.536.241,60 3,47 75.884,38 274.322.033,70 75,88
18/11/2022 0,783 164,390934 133,156657 594.273,23 0,00 0,00 0,00 2.802,17 10.129.844,55 2,80 79.352,22 286.858.275,30 79,35
18/08/2022 0,047 10,213659 8,273064 36.922,38 0,00 0,00 0,00 2.880,70 10.413.730,50 2,88 82.154,39 296.988.119,85 82,15
18/05/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.979,38 7.155.458,70 1,98 85.035,09 307.401.850,35 85,04
18/02/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.143,33 7.748.137,95 2,14 87.014,47 314.557.309,05 87,01
18/11/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.877,51 6.787.198,65 1,88 89.157,80 322.305.447,00 89,16
18/08/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.980,54 7.159.652,10 1,98 91.035,31 329.092.645,65 91,04
18/05/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.055,59 7.430.957,85 2,06 93.015,85 336.252.297,75 93,02
18/02/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.988,02 7.186.692,30 1,99 95.071,44 343.683.255,60 95,07
18/11/2020 0,216 88,800000 71,928000 321.012,00 0,00 0,00 0,00 2.940,54 10.630.052,10 2,94 97.059,46 350.869.947,90 97,06
23/06/2020 100.000,00 361.500.000,00 100,00
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RURAL HIPOTECARIO XIX Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305491013

EUR
18/08/2025

Serie B / Series B

425 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

11.659,18 9.443,94 3.526.163,33 1.142.689,54 1.142.689,54 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00Totales / Totals

18/11/2025 2,636 673,644444 545,652000
18/08/2025 2,742 693,116667 561,424500 294.574,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
19/05/2025 3,122 780,500000 632,205000 331.712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/02/2025 3,605 921,277778 746,235000 391.543,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/11/2024 4,142 1.047,005556 848,074500 444.977,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
19/08/2024 4,426 1.118,794444 906,223500 475.487,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
20/05/2024 4,515 1.141,291667 924,446250 485.048,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
19/02/2024 4,602 1.163,283333 942,259500 494.395,42 0,00 104.288,22 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
20/11/2023 4,398 1.148,366667 930,177000 383.767,61 104.288,22 632.158,50 104.288,22 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/08/2023 3,982 1.017,622222 824,274000 0,00 432.489,44 406.242,82 632.158,50 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/05/2023 3,303 798,225000 646,562250 0,00 339.245,63 0,00 605.911,88 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
20/02/2023 2,403 627,450000 508,234500 0,00 266.666,25 0,00 266.666,25 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/11/2022 0,933 238,433333 193,131000 101.334,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/08/2022 0,197 50,344444 40,779000 21.396,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/05/2022 0,076 18,788889 15,219000 7.985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/02/2022 0,042 10,733333 8,694000 4.561,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/11/2021 0,050 12,777778 10,350000 5.430,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/08/2021 0,051 13,033333 10,557000 5.539,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/05/2021 0,057 14,091667 11,414250 5.988,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/02/2021 0,078 19,933333 16,146000 8.471,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
18/11/2020 0,366 150,466667 121,878000 63.948,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 42.500.000,00 100,00
23/06/2020 100.000,00 42.500.000,00 100,00
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